
 

 

 

Zarządzenie Nr 8 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie zwołania Zebrań Wiejskich celem wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich Gminy 

Mieścisko na kadencję 2019 -2023. 

 

Na podstawie art. 30 , ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.       

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 22 załączników od nr 1 do nr 22 Uchwały Nr VI/45/2003 Rady 

Gminy Mieścisko   z dnia 24 czerwca 2003r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy 

Mieścisko  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwołuję Zebrania Wiejskie na terenie gminy Mieścisko celem wyboru Sołtysów i Rad 

Sołeckich zgodnie z Harmonogramem zebrań stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Na zwołanych Zebraniach konsultacjom podlegać będą projekty Statutów Sołectw Gminy 

Mieścisko. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do  

Zarządzenia Nr 8 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

H A R M O N O G R A M 

Zebrań Wiejskich 

 
Lp. Wieś Data Godz. Miejsce zebrania Radny 

1. Budziejewko 04.02 13.00 Świetlica wiejska 

Budziejewo 

Rodzewicz R. 

 

2. Budziejewo 
 

12.02. 18.00 Świetlica wiejska 

Budziejewo 

Rodzewicz R. 

 

3. Gołaszewo 
 

11.02. 18.00 ZAZ 

Gołaszewo 

Bagrowska A. 

4. Gorzewo 11.02. 15.30 ZAZ 

Gołaszewo 

Bagrowska A. 

5. Jaroszewo 

Pierwsze 

13.02. 17.00 Świetlica wiejska 

Jaroszewo Pierwsze 

Piwowarski M. 

6. Jaroszewo 

Drugie 

13.02. 13.00 Świetlica wiejska 

Jaroszewo Drugie 

Piwowarski M. 

7. Jaworówko 
 

15.02. 13.00 Świetlica wiejska 

Kłodzin             

Kulczyński R. 

8. Kłodzin 
 

21.02. 18.00 Świetlica wiejska 

Kłodzin 

Piwowarski M. 

9. Mieścisko 
 

08.02. 18.00 Dom Kultury Radni Mieściska 

 

10. Mirkowice 25.02. 18.00 Świetlica wiejska 

Mirkowice 

Lipkowski J. 

11. Miłosławice 12.02. 13.00 Świetlica wiejska 

Miłosławice 

Kulczyński R. 

12. Nieświastowice 04.02. 18.00 Świetlica wiejska 

Nieświastowice 

Kulczyński R. 

13. Popowo Kość. 
 

20.02. 18.00 Świetlica wiejska 

Popowie Kość. 

Chelwing K. 

Karasiewicz T. 

14. Pląskowo 
 

18.02. 13.00 Świetlica wiejska 

Pląskowo 

Piwowarski M. 

15. Podlesie Wys. 
 

26.02. 18.00 Świetlica wiejska 

Podlesie Wysokie 

Drożdżyński T. 

16. Piastowice 11.02. 14.30 ZAZ 

Gołaszewo 

Bagrowska A. 

17. Podlesie Kość. 
 

05.02. 18.00 Świetlica wiejska 

Podlesie Kościelne  

Witucki M. 

18. Sarbia 
 

19.02. 19.00 Świetlica wiejska 

Sarbia 

Witucki M. 

19. Wiela 
 

07.02. 18.00 Świetlica wiejska 

Wiela 

Lipkowski J. 

20. Zbietka 
 

18.02. 18.00 Świetlica wiejska 

Zbietka 

Drożdżyński T. 

21. Zakrzewo 
 

15.02. 17.00 Świetlica wiejska 

Zakrzewo 

Lipkowski J. 

22. Żabiczyn 
 

06.02. 18.00 Świetlica wiejska 

Żabiczyn 

Kozłowski R. 

 


